

**MUNICÍPIO DE BARRA BONITA**

Compras e Contratos

Pág 1 / 2

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 15 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 códigoCliente: 550 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Pregão Eletrônico
Para Aquisição de bens
13/2024
Processo Administrativo: 13/2024****Homologo**

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 13/2024, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

113646 - FUNILARIA E INSTALADORA DUARTE LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	CALHA DE BEIRAL, SEMICIRCULAR DE PVC, DIAMETRO DE 125MM, INCLUINDO CABECEIRAS, EMENDAS, BOCAIS, SUPORTES E VEDAÇÕES, EXCLUINDO CONDUTORES, INCLUINDO TRANSPORTE VERTICAL. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	METROS	FD (Marca Própria)	500	R\$130,00	R\$65.000,00
2	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 33CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	METROS	FD (Marca Própria)	500	R\$49,00	R\$24.500,00
3	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	METROS	FD (Marca Própria)	500	R\$68,00	R\$34.000,00
4	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 100CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	METROS	FD (Marca Própria)	800	R\$115,00	R\$92.000,00
5	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, CORTE DE 25CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	METROS	FD (Marca Própria)	1.000	R\$40,00	R\$40.000,00
Total do Fornecedor:						R\$255.500,00
192724 - CIGOLINI ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	JANELA DE ALUMINIO TIPO MAXIM-AR, COM VIDROS, BATENTE E FERRAGENS. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M2	FABRICAÇA PRÓPRIA	10	R\$827,00	R\$8.270,00
8	JANELA DE ALUMINIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M2	FABRICAÇA PRÓPRIA	30	R\$349,00	R\$10.470,00
9	JANELA DE ALUMINIO DE CORRER COM 4 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M2	FABRICAÇA PRÓPRIA	50	R\$385,00	R\$19.250,00
10	JANELA FIXA DE ALUMINIO PARA VIDRO, COM VIDRO, BATENTE E FERRAGENS. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M2	FABRICAÇA PRÓPRIA	20	R\$395,00	R\$7.900,00
11	PORTA DE ALUMINIO DE ABRIR COM LAMBRI, COM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M2	FABRICAÇA PRÓPRIA	25	R\$868,00	R\$21.700,00
12	PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M2	FABRICAÇA PRÓPRIA	25	R\$890,00	R\$22.250,00
13	PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, 2 FOLHAS DE 90X210CM, ESPESSURA DE 10MM, INCLUSIVE ACESSÓRIOS. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M2	FABRICAÇA PRÓPRIA	30	R\$680,00	R\$20.400,00
14	PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, 90X210CM, ESPESSURA 10MM, INCLUSIVE ACESSÓRIOS. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UNIDADE	FABRICAÇA PRÓPRIA	10	R\$880,00	R\$8.800,00
15	INSTALAÇÃO DE VIDRO LISO, E=4MM, EM ESQUADRIA DE MADEIRA. FORNECIMENTO E	M2	SEM MARCA	20	R\$168,00	R\$3.360,00



MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

Compras e Contratos

Pág 2 / 2

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 15 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 código Cliente: 550 ano Minuta: 2024 cota Credenciamento: Não

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
16	INSTALAÇÃO DE VIDRO LISO INCOLOR, E=10MM, EM ESQUADRIA DE ALUMINIO OU PVC. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M2	SEM MARCA	20	R\$373,00	R\$7.460,00
					Total do Fornecedor:	R\$129.860,00

193569 - ZELAR CONSTRUTORA LTDA

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MANTA ASFÁLTICA, DUAS CAMADAS, INCLUSIVE APLICAÇÃO DE PRIMER ASFÁLTICO, E=3MM E E=4MM. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M2	megaflex	3.950	R\$158,97	R\$627.931,50
					Total do Fornecedor:	R\$627.931,50

Barra Bonita, 8 de março de 2024

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal